

2024年北京市产品质量监督检验研究院

实验室耗材采购项目

第二次

公开招标文件



项目名称：2024年北京市产品质量监督检验研究院实验室耗材采购项目第二次

项目编号：11000024210200105633-XM001

包号：第二包

采购人：北京市产品质量监督检验研究院

采购代理机构：华夏林达咨询有限公司

目录

第一章 投标邀请.....	1
第二章 投标人须知.....	4
第三章 资格审查.....	19
第四章 评标程序、评标方法和评标标准.....	22
第五章 采购需求.....	29
第六章 拟签订的合同文本.....	40
第七章 投标文件格式.....	45

注：采购文件条款中以“■”形式标记的内容适用于本项目，以“□”形式标记的内容不适用于本项目。

第一章 投标邀请

一、项目基本情况

- 1. 项目编号：11000024210200105633-XM001
- 2. 项目名称：2024年北京市产品质量监督检验研究院实验室耗材采购项目第二次
- 3. 项目总预算金额：人民币467.64万元
- 4. 采购需求：

分包	分包名称	数量 (项)	预算 (万元)
第二包	化学试剂	224	23.23

- 5. 合同履行期限：自签订合同之日起12个月内。
- 6. 本项目是否接受联合体投标：☐是☒否。

二、申请人的资格要求(须同时满足)

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1中小企业政策

第二包

☒本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

☐本项目专门面向☐中小☐小微企业采购。即：提供的货物全部由符合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。

☐本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行：_____。

2.2其它落实政府采购政策的资格要求(如有)：_____/_____。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1本项目是否属于政府购买服务：

☒否

☐是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

3.2其他特定资格要求:

3.2.1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位,不得参加本项目的投标活动;

3.2.2凡受托为本次采购的服务进行管理、检测、监理和其相关的咨询公司,及相关联的附属机构,不得参加本项目投标。

3.2.3供应商必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的响应人;

三、获取招标文件

1.时间:2025年2月17日至2025年2月24日,每天上午09:30至11:30,下午13:30至16:30(北京时间,法定节假日除外)。

2.地点:北京市政府采购电子交易平台

<http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home>

3.方式:

本项目采用电子化与线下流程结合招标方式,相关操作如下:

(1)办理CA认证证书(北京一证通数字证书),详见北京市政府采购电子交易平台(<http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home>)查阅“用户指南”一“操作指南”一“市场主体CA办理操作流程指引”,按照程序要求办理。

(2)于北京市政府采购电子交易平台“用户指南”一“操作指南”一“市场主体注册入库操作流程指引”进行自助注册绑定。

(3)招标文件获取方式:供应商按照规定办理CA数字认证证书(北京一证通数字证书)后,自招标公告发布之日起持供应商自身数字证书登录北京市政府采购电子交易平台免费获取电子版招标文件。

(4)未按上述获取方式和期限下载招标文件的投标无效。

证书驱动下载:

(1)于北京市政府采购电子交易平台“用户指南”一“工具下载”一“招标采购系统文件驱动安装包”下载相关驱动。

(2)CA认证证书服务热线010-58515511

(3)电子营业执照服务热线400-699-7000

(4)技术支持服务热线010-86483801

4.售价:0元。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标截止时间、开标时间：2025年3月10日10点00分(北京时间)。

地点：北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座1002会议室。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1. 本项目需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》（主席令第六十八号）、《关于中国环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发【2007】51号）、《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》（财库【2011】124号）、关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库【2014】68号）。

2. 招标编号：HXLDZB-HW-20240411/2

3. 本公告在中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn>）、北京市政府采购网（<http://www.ccgp-beijing.gov.cn/>）上发布。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息：

名称：北京市产品质量监督检验研究院

地址：北京市顺义区顺兴路9号

联系方式：杨晓宇 010-57521016

2. 采购代理机构信息

名称：华夏林达咨询有限公司

地址：北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座10层1002

联系方式：张君、关鑫18511107915

3. 项目联系方式

项目联系人：张君

电话：18511107915

电子邮箱：hxld7915@163.com

第二章 投标人须知

投标人须知资料表

本表是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。标记“■”的选项意为适用于本项目，标记“□”的选项意为不适用于本项目。

条款号	条目	内容		
2.2	项目属性	项目属性： ☐ 服务 ☒ 货物		
2.3	科研仪器设备	是否属于科研仪器设备采购项目： ☐ 是 ☒ 否		
2.4	核心产品	☐ 关于核心产品本项目__包不适用。 ☐ 本项目__包为单一产品采购项目。 ☒ 本项目2包为非单一产品采购项目，核心产品为： <u>第2包：次氯酸钠，水溶液（安替福民）（分析纯）①。</u>		
3.1	现场考察	☒ 不组织 ☐ 组织，考察时间：__年__月__日__点__分考察地点：_____。		
	开标前答疑会	☒ 不召开 ☐ 召开，召开时间：__年__月__日__点__分召开地点：_____。		
4.1	样品	投标样品递交： ☒ 不需要 ☐ 需要，具体要求如下： (1) 样品制作的标准和要求：_____； (2) 是否需要随样品提交相关检测报告： ☐ 不需要 ☐ 需要 (3) 样品递交要求：_____； (4) 未中标人样品退还：_____； (5) 中标人样品保管、封存及退还：_____； (6) 其他要求(如有)：_____。		
5.2.5	标的所属行业	本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：		
		包号	包组名称（标的名称）	中小企业划分标准所属行业
		第二包	化学试剂	工业
11.2	投标报价	投标报价的特殊规定： ☐ 无 ☒ 有，具体情形： 1、投标价格应该已经扣除所有同业折扣以及现金折扣。投标报价已经包含了购买货物和相关服务所需缴纳的所有税费和货物发运到指定地点所需的一切费用，采购人不再另行支付投标报价以外的费用。 2、投标报价币种：人民币元。		
12.1	投标保证金	投标保证金金额： 第二包：2,323.00元；		

		递交方式： (1) 递交要求： ☒ 采用银行汇款、电汇支付的投标保证金，必须保证开标前到达采购代理机构指定账户(需备注项目编号)。 (2) 收款信息 收款人：华夏林达咨询有限公司 开户银行：兴业银行北京石景山支行 账号：321350100100193347 注意事项： 1) 务必备注款项用途：投标保证金，因款项用途备注不明确或错误导致的错款，不可作为保证金使用，需要在规定时间内重新支付，错款在项目结束后统一退还。 2) 务必备注项目名称、项目编号及包号，可简写，不可不填。 3) 未备注项目名称、项目编号及包号财务部门不予受理，后果由投标人自行承担。 4) 投标保证金有效期与投标有效期一致。 5) 投标保证金在招标文件规定的投标截止时间未能到达采购代理机构指定账户的，将被视为未提交投标保证金。 保证金退还办理时间： 中标单位：与采购人签订采购合同后，携带采购合同及相关资料办理保证金退还手续； 未中标单位：中标公告发布后，携带相关资料办理保证金退还手续。
12.7.2		投标保证金可以不予退还的其他情形： ☐ 无 ☒ 有，具体情形： (1) 投标人递交投标文件后，投标人撤回其投标的； (2) 中标人未与采购人签订合同，或在签订合同时向采购人提出附加条件的； (3) 中标人放弃中标的； (4) 中标人未按招标文件规定按时足额缴纳中标服务费的。
13.1	投标有效期	自提交投标文件的截止之日起算 <u>90</u> 日历天。
14	投标文件的递交	投标文件的递交截止时间：2025年3月10日10点00分（北京时间） 递交地点：北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座10层1002会议室 投标文件的数量和其他要求： 1、投标文件：正本1份（含U盘形式的盖章扫描PDF彩色版及WORD可编辑电子文档1份、副本6份。 2、递交投标文件时须单独出示： 法定代表人递交投标文件时，须持法定代表人身份证明、身份证原件及复印件及身份证复印件；（须加盖投标人公章） 被授权代表递交投标文件时，则须持法定代表人授权书（有法定代表人签字或盖章）、法定代表人的身份证复印件及被授权代理人身份证原件及复印件。（须加盖投标人公章、格式详见招标文件第七章） 注：本项目投标文件副本可以使用正本的复印件，当投标文件纸质版正本与投标文件纸质版副本或投标文件电子版不一致时以投标文件纸质版正本为准。
22.1	确定中标人	中标候选人并列的，采购人是否委托评标委员会确定中标人：

		☒ 否 ☐ 是 中标候选人并列的，按照以下方式确定中标人： ☒ 得分且投标报价均相同的，以 <u>技术部分评审</u> 得分高者为中标人 ☐ 随机抽取
25.5	分包	本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包： ☒ 不允许 ☐ 允许，具体要求： (1) 可以分包履行的具体内容：_____； (2) 允许分包的金额或者比例：_____； (3) 其他要求：_____。
25.6	政采贷	为更大力度激发市场活力和社会创造力，增强发展动力，按照《北京市全面优化营商环境助力企业高质量发展实施方案》（京政办发〔2023〕8号）部署，进一步加强政府采购合同线上融资“一站式”服务（以下简称“政采贷”），北京市财政局、中国人民银行营业管理部联合发布《关于推进政府采购合同线上融资有关工作的通知》（京财采购〔2023〕637号）。有需求的供应商，可按上述通知要求办理“政采贷”。
26.1.1	询问	询问提出形式：书面送达或电话联系项目联系人后电子邮件送达。
26.3	联系方式	接收询问和质疑的联系方式： 联系部门： <u>张君</u> 联系电话： <u>18511107915</u> ； 通讯地址： <u>北京市丰台区富丰路4号工商联大厦A座10层1002。</u>
27	代理费	收费对象： ☐ 采购人 ☒ 中标人 第二包： 收费标准：人民币 5,000.00 元 采购代理服务费开户行及账号 开户名称：华夏林达咨询有限公司 开户银行：中国建设银行股份有限公司北京怀柔府前街支行 银行账号：11050110071100000626 缴纳时间： <u>中标人在中标通知书发出后5个工作日内向采购代理机构支付。</u>

投标人须知

一、说明

1 采购人、采购代理机构、投标人、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投标邀请》。

1.2 投标人(也称“供应商”、“申请人”)：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

1.3 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购。

2 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购、核心产品

2.1 资金来源为财政性资金和/或本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金。

2.2 项目属性见《投标人须知资料表》。

2.3 是否属于科研仪器设备采购见《投标人须知资料表》。

2.4 核心产品见《投标人须知资料表》。

3 现场考察、开标前答疑会

3.1 若《投标人须知资料表》中规定了组织现场考察、召开开标前答疑会，则投标人应按要求在规定的的时间和地点参加。

3.2 由于未参加现场考察或开标前答疑会而导致对项目实际情况不了解，影响投标文件编制、投标报价准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担不利评审后果。

4 样品

4.1 本项目是否要求投标人提供样品，以及样品制作的标准和要求、是否需要随样品提交相关检测报告、样品的递交与退还等要求见《投标人须知资料表》。

4.2 样品的评审方法以及评审标准等内容见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5 政府采购政策(包括但不限于下列具体政策要求)

5.1 采购本国货物、工程和服务

5.1.1 政府采购应当采购本国货物、工程和服务。但有《中华人民共和国政府采购法》第十条规定情形的除外。

5.1.2 本项目如接受非本国货物、工程、服务参与投标，则具体要求见第五章《采购需求》。

5.1.3 进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，包括已经进入中国境内的进口产品。关于进口产品的相关规定依据《政府采购进口产品管理办法》（

财库〔2007〕119号文)、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》(财办库〔2008〕248号文)。

5.2 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位

5.2.1 中小企业定义:

5.2.1.1 中小企业是指在中华人民共和国境内依法设立,依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业,但与大企业的负责人为同一人,或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户,在政府采购活动中视同中小企业。关于中小企业的判定依据《中华人民共和国中小企业促进法》、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库〔2022〕19号)、《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300号)、《金融业企业划型标准规定》(〔2015〕309号)等国务院批准的中小企业划分标准执行。

5.2.1.2 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的,享受中小企业扶持政策:

(1)在货物采购项目中,货物由中小企业制造,即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标;

(2)在工程采购项目中,工程由中小企业承建,即工程施工单位为中小企业;

(3)在服务采购项目中,服务由中小企业承接,即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

5.2.1.3 在货物采购项目中,供应商提供的货物既有中小企业制造货物,也有大型企业制造货物的,不享受中小企业扶持政策。

5.2.1.4 以联合体形式参加政府采购活动,联合体各方均为中小企业的,联合体视同中小企业。其中,联合体各方均为小微企业的,联合体视同小微企业。

5.2.2 在政府采购活动中,监狱企业视同小型、微型企业,享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。监狱企业定义:是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象,且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局,各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局,各地(设区的市)监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所,以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

5.2.3 在政府采购活动中,残疾人福利性单位视同小型、微型企业,享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位定义:享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件:

5.2.3.1 安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于25%(含25%),并且安置

的残疾人人数不少于10人(含10人)；

5.2.3.2依法与安置的每位残疾人签订了一年以上(含一年)的劳动合同或服务协议；

5.2.3.3为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费；

5.2.3.4通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；

5.2.3.5提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务(以下简称产品)，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物(不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物)；

5.2.3.6前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证(1至8级)》的自然人，包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或服务协议的雇员人数。

5.2.4本项目是否专门面向中小企业预留采购份额见第一章《投标邀请》。

5.2.5采购标的对应的中小企业划分标准所属行业见《投标人须知资料表》。

5.2.6小微企业价格评审优惠的政策调整：见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5.3政府采购节能产品、环境标志产品

5.3.1政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。

5.3.2采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。关于政府采购节能产品、环境标志产品的相关规定依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》(财库〔2019〕9号)。

5.3.3如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则**投标无效**；

5.3.4非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》(如涉及)。

5.4正版软件

5.4.1各级政府部门在购置计算机办公设备时，必须采购预装正版操作系统软件的计算机产品，相关规定依据《国家版权局、信息产业部、财政部、国务院机关事务管理局关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》（国权联〔2006〕1号）、《国务院办公厅关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（国办发〔2010〕47号）、《财政部关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（财预〔2010〕536号）。

5.5网络安全专用产品

5.5.1根据《关于调整网络安全专用产品安全管理有关事项的公告》（2023年第1号），所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求。

5.6推广使用低挥发性有机化合物(VOCs)

5.6.1为全面推进本市挥发性有机物(VOCs)治理，贯彻落实挥发性有机物污染治理专项行动有关要求，相关规定依据《北京市财政局北京市生态环境局关于政府采购推广使用低挥发性有机化合物(VOCs)有关事项的通知》（京财采购〔2020〕2381号）。本项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品的，属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的VOCs含量限制标准(具体标准见第五章《采购需求》)，否则**投标无效**；属于推荐性标准的，优先采购，具体见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5.7采购需求标准

5.7.1商品包装、快递包装政府采购需求标准(试行)

为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，根据财政部关于印发《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》的通知(财办库〔2020〕123号)，本项目如涉及商品包装和快递包装的，则其具体要求见第五章《采购需求》。

5.7.2其他政府采购需求标准

为贯彻落实《深化政府采购制度改革方案》有关要求，推动政府采购需求标准建设，财政部门会同有关部门制定发布的其他政府采购需求标准，本项目如涉及，则具体要求见第五章《采购需求》。

6投标费用

6.1投标人应自行承担所有与准备和参加投标有关的费用，无论投标的结果如何，采购人或采购代理机构在任何情况下均无承担这些费用的义务和责任。

二、招标文件

7 招标文件构成

7.1 招标文件包括以下部分：

第一章 投标邀请

第二章 投标人须知

第三章 资格审查

第四章 评标程序、评标方法和评标标准

第五章 采购需求

第六章 拟签订的合同文本

第三章 资格审查

一、资格审查程序

1 开标结束后，采购人或采购代理机构将根据《资格审查要求》中的规定，对投标人进行资格审查，并形成资格审查结果。

2 《资格审查要求》中对格式有要求的，除招标文件另有规定外，均为“实质性格式”文件。

3 投标人《资格证明文件》有任何一项不符合《资格审查要求》的，资格审查不合格，其投标无效。

4 资格审查合格的投标人不足3家的，不进行评标。

二、资格审查要求

序号	审查因素	审查内容	格式要求
1	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	具体规定见第一章《投标邀请》	
1-1	营业执照等证明文件	投标人为企业(包括合伙企业)的，应提供有效的“营业执照”； 投标人为事业单位的，应提供有效的“事业单位法人证书”； 投标人是非企业机构的，应提供有效的“执业许可证”、“登记证书”等证明文件； 投标人是个体工商户的，应提供有效的“个体工商户营业执照”； 投标人是自然人的，应提供有效的自然人身份证明。 分支机构参加投标的，应提供该分支机构或其所属法人/其他组织的相应证明文件；同时还应提供其所属法人/其他组织出具的授权其参与本项目的授权书(格式自拟，须加盖其所属法人/其他组织的公章)；对于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业的分支机构，可以提供上述授权，也可以提供其所属法人/其他组织的有关文件或制度等能够证明授权其独立开展业务的证明材料。	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
1-2	投标人资格声明书	提供了符合招标文件要求的《投标人资格声明书》。	格式见《投标文件格式》

1-3	投标人信用记录	查询渠道：信用中国网站和中国政府采购网（www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn）； 截止时点：投标截止时间以后、资格审查阶段采购人或采购代理机构的实际查询时间；信用信息查询记录和证据留存具体方式：查询结果网页打印页作为查询记录和证据，与其他采购文件一并保存； 信用信息的使用原则：经认定的被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，其投标无效。联合体形式投标的，联合体成员存在不良信用记录，视同联合体存在不良信用记录。	无须投标人提供，由采购人或采购代理机构查询。
1-4	法律、行政法规规定的其他条件	法律、行政法规规定的其他条件	/
2	落实政府采购政策需满足的资格要求	具体要求见第一章《投标邀请》	
2-1	中小企业政策	具体要求见第一章《投标邀请》	
2-1-1	中小企业证明文件	当本项目(包)涉及预留份额专门面向中小企业采购，此时建议在《资格证明文件》中提供。 1、投标人单独投标的，应提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件。 2、如招标文件要求以联合体形式参加或者要求合同分包的，且投标人为联合体或拟进行合同分包的，则联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业具体情况须在《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件中如实填报，且满足招标文件关于预留份额的要求。	格式见《投标文件格式》
2-1-2	拟分包情况说明及分包意向协议	如本项目(包)要求通过分包措施预留部分采购份额面向中小企业采购、且投标人因落实政府采购政策拟进行分包的，必须提供；否则无须提供。 对于预留份额专门面向中小企业采购的项目(包)，组成联合体或者接受分包合同的中小企业与联合体内其他企业、分包企业之间不得存在直接控股、管理关系。	格式见《投标文件格式》
2-2	其它落实政府采购政策的资格要求	如有，见第一章《投标邀请》	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
3	本项目的特定资格要求	如有，见第一章《投标邀请》	

3-1	本项目对于联合体的要求	1、如本项目接受联合体投标，且投标人为联合体时必须提供《联合协议》，明确各方拟承担的工作和责任，并指定联合体牵头人，授权其代表所有联合体成员负责本项目投标和合同实施阶段的牵头、协调工作。该联合协议应当作为投标文件的组成部分，与投标文件其他内容同时递交。 2、联合体各成员单位均须提供本表中序号1-1、1-2的证明文件。联合体各成员单位均应满足本表3-2项规定。 3、本表序号3-3项规定的其他特定资格要求中的每一小项要求，联合体各方中至少应当有一方符合本表中其他资格要求并提供证明文件。 4、联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的供应商确定资质等级。 5、以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。 6、若联合体中任一成员单位中途退出，则该联合体的投标无效。 7、本项目不接受联合体投标时，投标人不得为联合体。	提供《联合协议》原件的扫描件 格式见《投标文件格式》
3-2	政府购买服务承接主体的要求	如本项目属于政府购买服务，投标人不属于公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织。	格式见《投标文件格式》“1-2 投标人资格声明书”
3-3	其他特定资格要求	如有，见第一章《投标邀请》 注：如联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，均应当提供资质证书电子件或电子证照。	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
4	投标保证金	按照招标文件的规定提交投标保证金。	提供证明文件的扫描件并加盖投标人公章
5	获取招标文件	在规定期限内通过北京市政府采购电子交易平台获取所参与包的招标文件。 注：如本项目接受联合体，且供应商为联合体时，联合体中任一成员获取文件即视为满足要求。	

第四章、评标程序、评标方法和评标标准

一、评标方法

1 投标文件的符合性审查

1.1 评标委员会对资格审查合格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。

1.2 评标委员会根据《符合性审查要求》中规定的审查因素和审查内容，对投标人的投标文件是否实质上响应招标文件进行符合性审查，并形成符合性审查评审结果。投标人《商务技术文件》有任何一项不符合《符合性审查要求》要求的，**投标无效**。

符合性审查要求

序号	审查因素	审查内容
1	授权委托书	按招标文件要求提供授权委托书；
2	投标完整性	未将一个采购包中的内容拆分投标；
3	投标报价	投标报价未超过招标文件中规定的项目/采购包预算金额或者项目/采购包最高限价；
4	报价唯一性	投标文件未出现可选择性或可调整的报价(招标文件另有规定的除外)；
5	投标有效期	投标文件中承诺的投标有效期满足招标文件中载明的投标有效期的；
6	实质性格式	标记为“实质性格式”的文件均按招标文件要求提供且签署、盖章的；
7	拟分包情况说明 (如有)	如本项目(包)非因“落实政府采购政策”亦允许分包，且供应商拟进行分包时，必须提供；否则无须提供；
8	分包其他要求 (如有)	分包履行的内容、金额或者比例未超出《投标人须知资料表》中的规定； 分包承担主体具备《投标人须知资料表》载明的资质条件且提供了资质证书扫描件(如有)；
9	报价的修正 (如有)	不涉及报价修正，或投标文件报价出现前后不一致时，投标人对修正后的报价予以确认；(如有)
10	报价合理性	报价合理，或投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，能够应评标委员会要求在规定时间内证明其报价合理性的；
11	进口产品 (如有)	招标文件不接受进口产品投标的内容时，投标人所投产品不含进口产品；
12	国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的	国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的(如相应技术、安全、节能和环保等)，投标人的投标产品应符合相应规定或要求，并提供证明文件扫描件： 1) 采购的产品若属于《节能产品政府采购品目清单》范围中政府强制采购产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书； 2) 所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资

		格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求；（如该产品已经获得公安部颁发的计算机信息系统安全专用产品销售许可证，且在有效期内，亦视为符合要求） 3) 项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品，且属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的VOCs含量限制标准。
13	公平竞争	投标人遵循公平竞争的原则，不存在恶意串通，妨碍其他投标人的竞争行为，不存在损害采购人或者其他投标人的合法权益情形的；
14	串通投标	不存在《政府采购货物和服务招标投标管理办法》视为投标人串通投标的情形： （一）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制； （二）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜； （三）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人； （四）不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异； （五）不同投标人的投标文件相互混装； （六）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出；
15	附加条件	投标文件未含有采购人不能接受的附加条件的；
16	其他无效情形	投标人、投标文件不存在不符合法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

2投标文件有关事项的澄清或者说明

2.1评标过程中，评标委员会将以书面形式要求投标人对其投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，作出必要的澄清、说明或者补正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人（若投标人为事业单位或其他组织或分支机构，可为单位负责人）或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。澄清文件将作为投标文件内容的一部分。

2.2评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求该投标人在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；若投标人不能证明其报价合理性，评标委员会将其作为**无效投标处理**。

2.3投标报价须包含招标文件全部内容，如分项报价表有缺漏视为已含在其他各项报价中，将不对投标总价进行调整。评标委员会有权要求投标人在评标现场合理的时间内对此进行书面确认，投标人不确认的，视为将一个采购包中的内容拆分投标，其**投标无效**。

2.4投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：

2.4.1招标文件对于报价修正是否另有规定：

☐有，具体规定为：_____

☒无，按下述2.4.2-2.4.8项规定修正。

2.4.2单独递交的开标一览表(报价表)与投标文件中开标一览表(报价表)内容不一致的，以单独递交的开标一览表(报价表)为准；

2.4.3投标文件中开标一览表(报价表)内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表(报价表)为准；

2.4.4大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

2.4.5单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

2.4.6总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

2.4.7同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。

2.4.8修正后的报价经投标人书面确认后产生约束力，投标人不确认的，其**投标无效**。

2.5落实政府采购政策的价格调整：只有符合第二章《投标人须知》5.2条规定情形的，可以享受中小企业扶持政策，用扣除后的价格参加评审；否则，评标时价格不予扣除。

2.5.1对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，对小微企业报价给予**10%**的扣除，用扣除后的价格参加评审。

2.5.2对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，且接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的联合体或者大中型企业的报价给予**4%**的扣除，用扣除后的价格参加评审。

2.5.3组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。

2.5.4价格扣除比例对小型企业和微型企业同等对待，不作区分。

2.5.5中小企业参加政府采购活动，应当按照招标文件给定的格式出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。

2.5.6监狱企业提供了由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件的，视同小微企业。

2.5.7残疾人福利性单位按招标文件要求提供了《残疾人福利性单位声明函》的，视同小微企业。

2.5.8若投标人同时属于小型或微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位中的两种及以上，将不重复享受小微企业价格扣减的优惠政策。

3投标文件的比较和评价

3.1评标委员会将按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价；未通过符合性审查的投标文件不得进入比较与评价。

3.2评标方法和评标标准

3.2.1本项目采用的评标方法为：

☒综合评分法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法，见《评标标准》，招标文件中没有规定的评标标准不得作为评审的依据。

☐最低评标价法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。

3.2.2采用最低评标价法时，提供相同品牌产品(单一产品或核心产品品牌相同)的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照下述方法确定一个参加评标的投标人，其他**投标无效**。

☐随机抽取

☐其他方式，具体要求：_____

3.2.3非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定(如涉及)_____。

4确定中标候选人名单

4.1采用综合评分法时，提供相同品牌产品(单一产品或核心产品品牌相同)且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，评标委员会按照下述规定确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

☐随机抽取

☒其他方式，具体要求：得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列，得分与投标报价均相同的，按技术部分评审得分高者为中标人。

4.2采用综合评分法时，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。评分分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。

4.3采用最低评标价法时，评标结果按本章2.4、2.5调整后的投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

4.4评标委员会要对评分汇总情况进行复核，特别是对排名第一的、报价最低的、投标或响应文件被认定为无效的情形进行重点复核。

4.5评标委员会将根据各投标人的评标排序，依次推荐本项目(各采购包)的中标候选人，起草并签署评标报告。本项目(各采购包)评标委员会共(各)推荐3名中标候选人。

5报告违法行为

5.1评标委员会在评标过程中发现投标人有行贿、提供虚假材料或者串通等违法行为时，应当及时向财政部门报告。

二、评标标准

（一）分值分配

评分因素	分值分配
商务部分	10分
技术部分	30分
服务部分	30分
价格部分	30分
合计	100分

（二）评审因素

1、商务部分

序号	内 容	具 体 标 准	分值
1	投标人类似项目成功案例 (10分)	根据投标人提供的2022年至今同类产品的相关行业业绩综合评定；每提供一份同类产品的相关行业业绩证明材料得2分，最多得10分；（投标人需列表说明，并提供与用户签订的合同首页、供货范围、合同金额所在页及签字盖章页复印件并加盖投标人公章作为证明，否则本项不得分）	
合 计			10分

2、技术部分

序号	内 容	具 体 标 准	分值
1	技术指标响应程度 (30分)	根据投标货物技术指标与招标文件要求技术指标的响应程度判定：技术参数未响应或不满足的每条减0.133分，本项评分最低得0分。	
合 计			30分

3、服务部分

序号	内 容	具 体 标 准	分值
1	项目实施方案 (15分)	根据投标人针对本项目制定的项目实施方案综合评定	编制内容科学、合理、完善且可执行性强的：15分
			编制内容较科学、较合理、较完善且可执行性较强的：12分
			编制内容不完整、合理性一般、可执行性一般的：9分
			编制内容不合理、可执行性较差的：4分
			未提供相关材料的：0分
2	服务网络情况及仓储能力 (5分)	根据投标人服务网络情况及仓储能力综合评定，须提供服务网络及仓储能力	服务网络完善，仓储能力较强的：5分

			服务网络较完善，仓储能力较好的：3分
			服务网络一般，仓储能力一般的：1分
			无服务网络或无仓储能力的：0分
3	服务人员配备及技术支持 (5分)	根据投标人针对本项目配备的服务人员及技术支持能力情况综合评定	服务人员结构合理，队伍稳定，工作经验丰富，业务能力强的：5分
			服务人员结构、工作经验和业务能力一般的：3分
			服务人员结构、工作经验和业务能力较差的：1分
			未提供相关材料的：0分
4	售后服务方案包括但不限于质量保证期内、外服务承诺 (5分)	根据投标人针对本项目制定的售后服务方案及相关承诺综合评定	编制内容科学、合理、完善且可执行性强的：5分
			编制内容较科学、较合理、较完善且可执行性较强的：4分
			编制内容不完整、合理性一般、可执行性一般的：3分
			编制内容不合理、可执行性较差的：1分
			未提供相关材料的：0分
合 计			30分

4、价格分计算方法：

- (1) 评标基准价=最低的有效投标报价
- (2) 合格投标人的有效报价得分=(评标基准价/投标报价)×30
- (3) 评标委员会有权判定合格投标人明显低于成本的报价是无效报价，经评标委员会判定合格投标人的报价为无效报价的，将不计入基准价计算。
- (4) 此处投标报价指经过报价修正，及因落实政府采购政策进行价格调整后的报价，详见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》2.4及2.5。

第五章 采购需求

◆ 招标货物清单

分包	分包名称	数量 (项)	预算 (万元)
第二包	化学试剂	224	23.23
备注： 核心产品：标注“▲”的货物为核心产品，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一包投标的，按一家投标人实质性响应招标文件，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格，评审得分相同的，以投标报价最低的投标人获得中标人候选人推荐资格。			

◆技术要求

一、货物清单

第二包：化学试剂

序号	名称	单位	数量	cas 号	规格参数			
					是否进口	级别/纯度	每单位含量	备注
1	N,N-二甲基甲酰胺	瓶	700	68-12-2	否	AR	500ml/瓶	/
2	氨水（氢氧化铵）①	瓶	3	1336-21-6	否	AR	500ml/瓶	/
3	冰乙酸 ①	瓶	5	64-19-7	否	AR	500ml/瓶	/
4	▲次氯酸钠，水溶液（安替福民）（分析纯）①	瓶	660	7681-52-9	否	AR	500ml/瓶	/
5	低亚硫酸钠	瓶	120	7775-14-6	否	AR	500g/瓶	/
6	二甲苯	瓶	5	1330-20-7	否	AR	500ml/瓶	/
7	二氯甲烷 ①	瓶	120	75-09-2	否	AR	500ml/瓶	/
8	氯化钙，无水①	瓶	6	10043-52-4	否	AR	500g/瓶	/
9	四氢呋喃 ①	瓶	82	109-99-9	否	AR	500ml/瓶	/
10	可溶性淀粉①	瓶	2	9005-84-9	否	AR	500g/瓶	/
11	甲酸≥88.0%	瓶	760	64-18-6	否	AR	500ml/瓶	/
12	氯化锌	瓶	100	7646-85-7	否	AR	500g/瓶	/
13	焦磷酸钠.无水	瓶	20	7722-88-5	否	AR	500ml/瓶	/
14	液体石蜡	瓶	10	8012-95-1	否	AR	500ml/瓶	/
15	四氯乙烷	瓶	5	79-34-5	否	AR	500ml/瓶	/
16	苯酚 ①	瓶	5	108-95-2	否	AR	500g/瓶	/
17	三级水	桶	400	/	否	符合 GB 6682 三级水标准	20L/桶	/
18	白矿物油	瓶	1	/	否	0.84~0.87	100ml/瓶	适用于 GB/T 1997 7
19	正庚烷 ①	瓶	5	142-82-5	否	0.69 分析纯	500ml/瓶	适用于 GB/T 1997 7
20	正辛烷	瓶	1	111-65-9	否	0.7 分析纯	100ml/瓶	适用于 GB/T 1997 7

21	正癸烷	瓶	1	124-18-5	否	0.73 分 析纯	100ml/瓶	适用于 GB/T 1997 7
22	正十二烷	瓶	1	112-40-3	否	0.75 分 析纯	100ml/瓶	适用于 GB/T 1997 7
23	正十四烷 ①	瓶	1	629-59-4	否	0.76 分 析纯	100ml/瓶	适用于 GB/T 1997 7
24	正十六烷 ①	瓶	1	544-76-3	否	0.77 分 析纯	100ml/瓶	适用于 GB/T 1997 7
25	四氯乙烯	瓶	40	127-18-4	否	分析纯	500ml/瓶	耐干 洗色 牢度
26	甲醇 ①	瓶	40	67-56-1	否	AR	500ml/瓶	/
27	甲醇 ②	瓶	5	67-56-1	否	HPLC	4L/瓶	/
28	甲基叔丁基醚 HPLC	瓶	4	1634-04- 4	否	HPLC	4L/瓶	/
29	磷酸 ①	瓶	2	7664-38- 2	否	GR	500ml/瓶	/
30	磷酸二氢钾 ①	瓶	7	7778-77- 0	否	AR	500g/瓶	/
31	磷酸二氢钠, 二水 ①	瓶	6	13472- 35-0	否	AR	500g/瓶	/
32	磷酸氢二钾, 三水 ①	瓶	7	16788- 57-1	否	AR	500g/瓶	/
33	磷酸氢二钠, 十二水 ①	瓶	5	10039- 32-4	否	AR	500g/瓶	/
34	硫脲 ①	瓶	1	62-56-6	否	AR	500g/瓶	/
35	硫氰酸钾 ①	瓶	1	333-20-0	否	AR	500g/瓶	/
36	硫酸钠, 无水	瓶	1	7757-82- 6	否	AR	500g/瓶	/
37	氯化钙, 二水	瓶	1	10035- 04-8	否	AR	500g/瓶	/
38	氯化钾 ①	瓶	40	7447-40- 7	否	AR	500g/瓶	/
39	氯化钠 ①	瓶	5	7647-14- 5	否	AR	500g/瓶	/
40	柠檬酸, 一水 ①	瓶	2	5949-29- 1	否	AR	500g/瓶	/
41	硼酸 ①	瓶	1	10043- 35-3	否	GR	500g/瓶	/
42	氢氧化钙 ①	瓶	1	1305-62- 0	否	AR	500g/瓶	/
43	氢氧化钾 ①	瓶	1	1310-58- 3	否	GR	500g/瓶	/
44	氢氧化钠 ①	瓶	8	1310-73- 2	否	AR	500g/瓶	/
45	三乙胺 ①	瓶	1	121-44-8	否	GCS	5ml/瓶	/
46	十二烷基苯磺 酸钠 ①	瓶	1	25155- 30-0	否	AR	250g/瓶	/

47	十二烷基磺酸钠 ①	瓶	1	2386-53-0	否	CP	250g/瓶	/
48	碳酸钾, 无水 ①	瓶	1	584-08-7	否	AR	500g/瓶	/
49	碳酸钠, 无水 ②	瓶	1	497-19-8	否	AR	500g/瓶	/
50	无水乙醇 ①	瓶	20	64-17-5	否	AR	500ml/瓶	/
51	乙二胺四乙酸二钠盐, 二水 ①	瓶	1	6381-92-6	否	AR	250g/瓶	/
52	乙腈 ①	瓶	10	75-05-8	否	HPLC	4L/瓶	/
53	乙酸铵 ①	瓶	20	631-61-8	否	AR	500g/瓶	/
54	乙酸乙酯 ①	瓶	5	141-78-6	否	HPLC	4L/瓶	/
55	乙酰丙酮 ①	瓶	2	123-54-6	否	AR	500ml/瓶	/
56	异丙醇 ①	瓶	2	67-63-0	否	HPLC	4L/瓶	/
57	正庚烷 ②	瓶	1	142-82-5	否	525678	4L/瓶	/
58	正己烷 ①	瓶	20	110-54-3	否	HPLC	4L/瓶	/
59	甲基红 ①	瓶	1	493-52-7	否	指示剂	25g/瓶	/
60	亚甲基兰	瓶	1	1249-97-4	否	/	100g/瓶	/
61	卡尔费休容量法双组份试剂	瓶	1	/	否	34697	1L/瓶	/
62	三乙醇胺 ①	瓶	1	102-71-6	否	AR	500ml/瓶	/
63	偏重亚硫酸钠 ①	瓶	1	7681-57-4	否	AR	500g/瓶	/
64	三氧化铬 ①	瓶	1	1333-82-0	否	AR, $\geq 99.0\%$	500g/瓶	/
65	草酸钠 ①	瓶	1	62-76-0	否	AR, $\geq 99.0\%$	500g/瓶	/
66	碘 ①	瓶	1	7553-56-2	否	AR, $\geq 99.8\%$	250g/瓶	/
67	叔丁基甲醚	瓶	40	1634-04-4	否	AR	500ml/瓶	/
68	1,5-二苯基碳酰二肼	瓶	1	140-22-7	否	AR	25g/瓶	/
69	油酸钠	瓶	5	143-19-1	否	CP	250g/瓶	/
70	变色硅胶 ①	瓶	10	112926-00-8	否	AR	500g/瓶	/
71	高硼酸钠, 四水	瓶	2	10486-00-7	否	AR	500g/瓶	/
72	石墨烯	瓶	1	1034343-98-0	否	AR	1g/瓶	/
73	环丁砜	瓶	1	126-33-0	否	AR	250mg	/
74	乳糖	瓶	1	63-42-3	否	AR	500g/瓶	/
75	乙醇 95%	箱	10	/	否	分析纯	5 升/瓶	/
76	无水乙醇 ②	箱	20	/	否	分析纯	5 升/瓶	/
77	柠檬酸 ①	瓶	1	/	否	分析纯	500g	/
78	碳酸氢钠 ①	瓶	1	/	否	分析纯	500g	/
79	十二烷基苯磺酸钠 ②	瓶	1	/	否	分析纯	250g	/
80	苯酚 ②	瓶	1	/	否	分析纯	100g	/
81	1,2,2-四氯乙烷	瓶	1	/	否	分析纯	100g	/
82	柠檬酸 ②	瓶	1	/	否	分析纯	500g	/
83	碳酸氢钠 ②	瓶	1	/	否	分析纯	500g	/
84	硫酸镁	瓶	1	/	否	分析纯	500g	/
85	二水合氯化钙 ①	瓶	1	/	否	分析纯	500g	/
86	二硫化碳	瓶	2	/	否	分析纯	500ml	/

87	3-甲基-2-苯并噻唑酮腈盐 酸盐	瓶	1	/	否	分析纯	5g	/
88	二水氯化钡	瓶	2	/	否	分析纯	500g	/
89	pH计的校正 液	瓶	3	/	否	分析纯	500ml	/
90	磷酸二氢钠	瓶	3	/	否	分析纯	500ml	/
91	碱性碘化汞钾 溶液	瓶	1	/	否	分析纯	100ML	/
92	吡唑啉酮(1- 苯基-3 甲基- 5 吡唑啉酮)	瓶	1	/	否	分析纯	100g	/
93	N-二甲基甲酰胺	瓶	1	/	否	分析纯	500ml	/
94	冰醋酸	瓶	100	/	否	AR/玻瓶	500ml	/
95	生物接种物 (堆肥物)	份	18	/	否	/	15kg	/
96	生物降解堆肥	桶	4	/	否	/	3kg	/
97	钠石灰	袋	50	/	否	医用级	500g	/
98	甲醇 ③	瓶	24	/	否	10007, HPLC $\geq$ 99.8%	4L	/
99	乙腈 ②	瓶	16	/	否	HPLC $\geq$ 99.8%	4L	/
100	乙腈 ③	瓶	13	75-05-8	否	色谱 级/ $\geq$ 99.9%	4L	4- 0003 08- 4000
101	甲基叔丁基醚	瓶	4	1634-04- 4	否	色谱 级/ $\geq$ 99.8%	4L	4- 0183 97- 4000
102	正己烷 ②	瓶	4	110-54-3	否	色谱 级/ $\geq$ 99.0%	4L	4- 0115 16- 4000
103	甲醇 ④	瓶	10	67-56-1	否	LC-MS 级 / $\geq$ 99.9%	4L	4- 0003 06- 4000
104	二氯甲烷 ②	瓶	6	75-09-2	否	色谱 级/ $\geq$ 99.8%	4L	4- 0120 02- 4000
105	异丙醇 ②	瓶	1	67-63-0	否	$\geq$ 99.8%	4L	4- 0134 93- 4000
106	乙酸乙酯 ②	瓶	3	141-78-6	否	$\geq$ 99.8%	4L	4- 0140 48- 4000
107	乙酸丁酯	瓶	1	123-86-4	否	$\geq$ 99.7% (GC)	1L	CFLD - B116 227- 1L

108	四氢呋喃 ②	瓶	1	109-99-9	否	≥99.9%	4L	4-0113 21-4000
109	三氯甲烷	瓶	1	67-66-3	否	≥99.9%	4L	4-0110 24-4000
110	变色酸	瓶	2	148-25-4	否	≥99%	25g	L170 W101
111	无水硫酸钠	瓶	2	7757-82-6	否	ACS/99%	500g	CFLD - S112 274-500g
112	AHMT	瓶	2	1750-12-5	否	≥99.0%	5g/瓶	CFLD - A100 781-25g
113	无水碳酸钾	瓶	2	584-08-7	否	优级纯 /99.5%	500g	CFLD - P111 558-500g
114	酚试剂	瓶	2	4338-98-1	否	98.0% (LC&T)	5g	CFFC - M016 0-5G
115	异佛尔酮二异氰酸酯	瓶	2	4098-71-9	否	98.00%	5mL	CFAE - 3176 24-5ML
116	4,4'-二异氰酸二苯甲烷	瓶	2	101-68-8	否	≥97.0%	100g	CFEQ -4- 4409 07-0100
117	乙酸铵 ②	瓶	30	631-61-8	否	GR/≥ 99.0%	500g	CFLD - A112 055-500g
118	无水乙醇 ③	瓶	40	64-17-5	否	AR/water r≤0.3%	500mL	/
119	硫化钠 九水合物	瓶	2	1313-84-4	否	AR/≥ 98.0%	500g	/
120	丙三醇	瓶	1	/	否	AR/≥ 99.0%	500mL	/
121	冰乙酸 ②	瓶	10	64-19-7	否	AR/≥ 99.5%	500mL	/
122	氢氧化钾 ②	瓶	3	1310-58-3	否	GR	500g	/
123	曲拉通, X-100	瓶	1	9002-93-1	否	GR	500mL	/
124	氯化钙, 无水 ②	瓶	4	10043-52-4	否	CP/≥ 96.0%	500g	/
125	铬酸铅	瓶	1	7758-97-6	否	CP	500g	/

126	无水氯化镁	瓶	2	7786-30-3	否	≥98.5%	500g	/
127	连二亚硫酸钠	瓶	2	7775-14-6	否	85%	250g	/
128	磷酸氢二钾, 三水 ②	瓶	1	16788-57-1	否	AR/≥99.0%	500g	10017518
129	硫酸高铁铵, 十二水	瓶	1	7783-83-7	否	AR/≥99.0%	500g	10001818
130	铁氰化钾	瓶	1	13746-66-2	否	ACS/≥99.5%	100g	CFEQ-4-120034-0100
131	无水碳酸钠	瓶	1	497-19-8	否	ACS/≥99.5%	500g	/
132	4-氨基安替比林	瓶	1	83-07-8	否	99.0% (GC&T)	25g	CFFC-A0256-25G
133	三乙醇胺 ②	瓶	1	102-71-6	否	≥99.0%	500mL	/
134	N,N-二甲基乙酰胺, DMA	瓶	1	127-19-5	否	HPLC/≥99.8%	2.5L	/
135	氯化钠 ②	瓶	100	7647-14-5	否	AR/≥99.5%	500g	/
136	四乙基硼酸钠	瓶	2	15523-24-7	否	≥98%	1g	/
137	乙酰丙酮 ②	瓶	2	123-54-6	否	99.0% (GC)	500mL	CFFC-P0052-500ML
138	乙酸钠, 无水	瓶	1	127-09-3	否	GR/99.00%	500g	/
139	磷酸 ②	瓶	1	7664-38-2	否	≥85.0%	500mL	/
140	甲基红 ②	瓶	4	493-52-7	否	≥95.0%	5g	/
141	亚甲基蓝水合物	瓶	1	122965-43-9	否	95%	100g	/
142	乙二胺四乙酸二钠盐, 二水 ②	瓶	1	6381-92-6	否	AR/≥99.0%	250g	10009717
143	偏重亚硫酸钠 ②	瓶	1	7681-57-4	否	AR/≥96.0%	500g	20039918
144	水杨酸	瓶	1	69-72-7	否	AR/≥99.5%	250g	30163517
145	柠檬酸三钠, 二水	瓶	1	6132-04-3	否	GR/≥99.5%	500g	10019408
146	高碘酸钾	瓶	1	7790-21-8	否	AR/≥99.5%	100g	80106916
147	亚硝基五氰络铁酸钠二水化合物	瓶	1	13755-38-9	否	99.00%	25g	C424360250
148	三氧化铬 ②	瓶	1	1333-82-0	否	AR/≥99.0%	500g	10007018
149	草酸钠 ②	瓶	1	62-76-0	否	AR/≥99.8%	500g	10020118
150	白凡士林	瓶	1	8009-03-8	否	AR	500g	69047618

151	盐酸羟胺	瓶	1	5470-11-1	否	99%	50g	CFEQ-4-120030-0050
152	氨水（氢氧化铵）②	瓶	1	1336-21-6	否	≥25%	500mL	4-013456-0500
153	次氯酸钠，水溶液（安替福民）（分析纯）②	瓶	1	7681-52-9	否	AR/6-14%有效氯	500mL	/
154	碘化钾	瓶	1	7681-11-0	否	≥99.5% (AT)	100g	/
155	对氨基苯磺酸	瓶	1	121-57-3	否	98.0-102.0%	100g	CFLD-S108756-100g
156	对苯二酚	瓶	1	123-31-9	否	≥99.0%	100g	/
157	酚酞 ①	瓶	1	77-09-8	否	≥98.0%	5g	/
158	可溶性淀粉②	瓶	1	9005-84-9	否	ACS	500g	CFAD-S9765-500G
159	磺胺	瓶	1	63-74-1	否	AR/≥99.0%	500g	/
160	抗坏血酸 ①	瓶	1	50-81-7	否	AR/≥98.0%	100g	/
161	邻苯二甲酸氢钾	瓶	1	877-24-7	否	AR/≥99.8%	100g	/
162	磷酸二氢钾②	瓶	1	7778-77-0	否	≥99.0%	250g	/
163	磷酸二氢钠，二水 ②	瓶	1	7558-80-7	否	AR/≥99.0%	500g	/
164	磷酸氢二钠，十二水 ②	瓶	1	10039-32-4	否	AR/≥99.0%	500g	/
165	磷酸氢二钠，无水	瓶	1	7558-79-4	否	AR/≥99.0%	250g	/
166	硫脲 ②	瓶	1	62-56-6	否	≥99.0%	500g	/
167	硫氰酸钾 ②	瓶	1	333-20-0	否	AR/≥98.5%	500g	/
168	硫酸亚铁铵，六水	瓶	1	7783-85-9	否	ACS	500g	/
169	氯化钾 ②	瓶	1	7447-40-7	否	AR/≥99.5%	500g	/
170	氯化镁，六水	瓶	1	7791-18-6	否	≥99.0%	500g	/
171	玫瑰红 B	瓶	1	81-88-9	否	AR	25g	71036314
172	柠檬酸，一水②	瓶	1	5949-29-1	否	GR	500g	10007108
173	柠檬酸二钠盐倍半水合物	瓶	1	6132-05-4	否	99%	100g	XW61320541
174	硼酸 ②	瓶	1	10043-35-3	否	GR/≥99.8%	500g	10004808

175	氢氧化钙 ②	瓶	1	1305-62-0	否	AR/≥95.0%	100g	2001 1616
176	氢氧化钠 (粒状)	瓶	1	1310-73-2	否	AR (粒状), ≥96.0%	500g	1001 9762
177	三氯乙酸	瓶	1	76-03-9	否	AR/≥99.0%	500g	8013 2618
178	三乙胺 ②	瓶	1	121-44-8	否	AR/≥99.0%	500mL	8013 4318
179	十二烷基苯磺酸钠 ③	瓶	1	25155-30-0	否	AR/≥88.0%	250g	3016 6317
180	十二烷基磺酸钠 ②	瓶	1	2386-53-0	否	CP/≥97.0%	250g	3016 6627
181	十六烷基三甲基溴化铵	瓶	1	57-09-0	否	AR/≥99.0%	100g	/
182	石英砂	瓶	1	14808-60-7	否	AR	500g	/
183	乙酸钠, 三水	瓶	1	6131-90-4	否	AR/≥99.0%	500g	/
184	正丙醇	瓶	2	71-23-8	否	色谱纯 ≥99.8%	2.5L	4- 0190 67- 2500
185	亚硫酸氢钠	瓶	1	7631-90-5	否	ACS	500g	CFLD - S111 723- 500g
186	碘 ②	瓶	1	7553-56-2	否	AR/≥99.8%	250g	1001 1517
187	2,4-二硝基苯肼	瓶	2	119-26-6	否	≥98.0% (HPLC)	100g	/
188	铬黑 T 指示剂	瓶	5	1787-61-7	否	0.50%	500mL	/
189	氯化铵	瓶	5	12125-02-9	否	≥99.8%	500g	/
190	甲基橙	瓶	5	547-58-0	否	1g/l	25g	/
191	七水合硫酸镁	瓶	80	10034-99-8	否	≥99.0%	500g	/
192	二水合氯化钙 ②	瓶	80	10035-04-8	否	/	500g	/
193	碳酸氢钠 ③	瓶	80	144-55-8	否	≥99.5%	500g	/
194	氯化钠 (优级纯)	瓶	84	7647-14-5	否	AR	500g/瓶	/
195	氯化钠 (分析纯)	瓶	84	7647-14-5	否	GR	500g/瓶	/
196	甲醇 ⑤	瓶	1	67-56-1	否	HPLC	4L/瓶	/
197	乙腈 ④	瓶	8	75-05-8	否	HPLC	4L/瓶	/
198	无水乙醇 ④	瓶	8	64-17-5	否	AR	2500ml/瓶	/
199	正十四烷 ②	瓶	1	629-59-4	否	≥99.0%	100mL	/
200	异辛烷	瓶	20	540-84-1	否	≥97.0%	500mL	/
201	色谱纯异辛烷	瓶	16	540-84-2	否	色谱纯	4L/瓶	/
202	正十六烷 ②	瓶	1	544-76-3	否	≥98.0%	100mL	/
203	水中甲醛溶液标准物质	瓶	3	CDHW-GBW (E) 081701	否	100ug/mL 溶于 H ₂ O	20mL	/
204	正己烷 ③	箱	1	110-54-3	否	AR	500mL	/
205	二氯甲烷 ③	箱	1	75-09-2	否	AR	500mL	/

206	无水乙醇 ⑤	箱	7	64-17-5	否	AR	500mL	/
207	PH 校正缓冲液	瓶	5	/	否	邻苯二甲酸氢钾 (KHC ₈ H ₄ O ₄), pH 值为 4.003; 混合磷酸盐 (Na ₂ HPO ₄), pH 值为 6.864; 硼砂 (Na ₂ B ₄ O ₇ · 10H ₂ O), pH 值为 9.182	250mL/瓶	/
208	变色硅胶 ②	瓶	12	112926-00-8	否	AR	500g/瓶	/
209	冰乙酸 ③	瓶	10	64-19-7	否	AR	500ml/瓶	/
210	丙三醇 (甘油)	瓶	1	56-81-5	否	AR	500ml/瓶	/
211	酚酞 ②	瓶	2	77-09-8	否	Ind	25g/瓶	/
212	卡尔费休试剂 (无吡啶)	瓶	3	/	否	AR	500ml/瓶	/
213	抗坏血酸 ②	瓶	3	50-81-7	否	AR	100g/瓶	/
214	氯化钙, 无水 ③	瓶	6	10043-52-4	否	AR	500g/瓶	/
215	氯化钾 ③	瓶	5	7447-40-7	否	AR	500g/瓶	/
216	氢氟酸	瓶	10	7664-39-3	否	GR	500ml/瓶	/
217	氢氧化钙 ③	瓶	1	1305-62-0	否	AR	500g/瓶	/
218	氢氧化钾 ③	瓶	1	1310-58-3	否	GR	500g/瓶	/
219	氢氧化钾 ④	瓶	10	1310-58-3	否	AR	500g/瓶	/
220	氢氧化钠 ②	瓶	61	1310-73-2	否	AR	500g/瓶	/
221	石油醚 30-60℃	瓶	60	8032-32-4	否	AR	500ml/瓶	/
222	石油醚 90-120℃	瓶	40	8032-32-4	否	AR	500ml/瓶	/
223	无水乙醇 ⑥	桶	10	64-17-5	否	AR	5L/塑桶	/
224	环己烷	瓶	20	110-82-7	否	AR	500ml/瓶	/

二、交货期

涉及国产耗材，乙方需在接到甲方采购需求后30天内交付；涉及进口耗材，乙方需在接到甲方采购需求后60天内交付。

三、付款方式

1. 最终以中标单价签订采购合同。以甲乙双方确认的实际发生情况为准据实结算，结算金额原则上不超过分包的预算金额。
2. 付款时间为：每季度结算。经甲乙双方确认实际发生情况无误后，乙方开具相应金额增值税专用发票。甲方于接到发票后的15个工作日内向乙方支付。
3. 如甲方遇到财政国库支付受限，支付期限顺延，不承担违约责任，但要及时通知乙方，待障碍消除后，立即恢复支付。乙方不得因此延迟、暂停、终止、拒绝义务的履行。
